
令和６年４月８日 

 

保護者各位 

 

              豊橋市立八町小学校 校長 山本 武志 

                   同  PTA代表 満田 康一 

 

 

     学校公開日・ＰＴＡ総会・学級懇談会について（ご案内） 

 

 

 若葉が萌え立つさわやかな季節となりました。保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄

のこととお喜び申しあげます。 

 さて、 学校公開日・ＰＴＡ総会・学級懇談会を下記のように開催いたします。ご多用とは存じま

すが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和６年４月２６日（金）１２：４５～１５：１５ 

２ 場 所 各教室（授業、学級懇談会）・体育館（ＰＴＡ総会） 

３ 日 程  

 児童の動き 保護者の動き 

１２：４５～１３：３０ ４時間目授業（各教室） 授業参観（各教室） 

１３：５０～１４：３５ ５時間目授業（各教室） PTA総会（体育館） 

１４：４５～１５：１５ 全校活動（体育館） 学級懇談会（各教室） 

１５：３０～１５：４５ 帰りの会 
 

１５：４５ 全校下校 

４ その他   

・授業参観は４限（12:45～13:30）のみ行います。参観いただく教科及び参観場所等について

は、各学級担任からの連絡でご確認ください。参観授業が行われる各教室へは、１階昇降口

より本校舎へお入りください。 

・参観中のカメラ・ビデオでの撮影、ならびに私語はご遠慮ください。 

・ＰＴＡ総会への積極的なご参加をお願いします。総会が行われる体育館へは、体育館後方出入

口よりお入りください。 

・上履き、名札（ピンクの紐）の用意をお願いします。１年の保護者には名札（ピンクの紐）

を後日配付します。また、名札の中身についても後日配付します。 

・駐車場はありません。車でのご来校はご遠慮ください。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

   豊橋市立八町小学校 教頭 山岡良介 

   TEL：0532-52-1184 


